
UCHWAŁA  NR XXIV/184/2008 
Rady Gminy  Kleszczewo 

z dnia  13 listopada 2008 r. 
 
 
w sprawie : opłaty  targowej. 
 
 
  Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r.  Dz. U. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 
23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984,  Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 
2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 
1203; z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 48 
poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 175 poz. 1457, Nr 181 poz. 1337; z  2007r. Nr 48 poz. 
327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218), art. 19 pkt 1a, 2 i 3  ustawy z dnia 12 
stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity z 2006r. Dz. U. Nr 
121 poz. 844, Nr 220 poz. 1601, Nr 225 poz. 1635, Nr 245 poz. 1775, Nr 249 poz. 
1828, Nr 251 poz. 1847; z 2008r. Nr 93 poz. 585, Nr 116 poz. 730) oraz 
Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia  29 lipca 2008r. w sprawie wysokości 
górnych granic stawek kwotowych w podatkach i opłatach lokalnych (M.P. 59 poz. 
531 ) Rada Gminy Kleszczewo uchwala, co następuje :                                   
 

§ 1 
 

Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej w wysokości  10,00 zł . 
                                                                                                                                                                                                         

§ 2 
 

1.  Dzienna stawka opłaty targowej w czasie festynów, imprez i uroczystości wynosi 
za sprzedaż  ze stoiska o  pow.  do 1 metra kwadratowego - 10 zł oraz  za każdy 
rozpoczęty  następny metr kwadratowy powierzchni sprzedaży  -  10 zł. 

2.  Maksymalna stawka dzienna opłaty targowej nie  może przekroczyć kwoty 658,49 
zł.  

 

§ 3 

Zwalnia  się  od opłaty targowej osoby fizyczne, osoby prawne oraz jednostki 
organizacyjne  nie mające osobowości prawnej  prowadzące  działalność gospodarczą 
w zakresie  handlu,  dokonujących sprzedaży przed budynkiem, w którym stale 
prowadzą działalność  gospodarczą. 
 

§ 4 
1. Zarządza się, że pobór  opłaty targowej nastąpi w drodze inkasa. 
2.  Inkasentami powyższych opłat  będą: 

- sołtysi poszczególnych sołectw  wskazani w  załączniku do uchwały, dla 
których ustala się wynagrodzenie za  inkaso w wysokości 50% pobranych 
opłat, 

- Urząd  Gminy  w Kleszczewie, 
- Zakład Komunalny w Kleszczewie. 

 



 
§ 5 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 6 

 
Traci moc Uchwała  Nr XII/75/2007 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 07 listopada 
2007r. w sprawie  opłaty targowej. 
 

§ 7 
 

Uchwała  wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i  ma zastosowanie  od dnia 01 stycznia 
2009r.  
 
 
 
 
 
            Przewodnicząca Rady Gminy 

            
                mgr Ewa  Lesińska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



        Załącznik do Uchwały  
        Nr XXIV/184/2008 
        Rady Gminy Kleszczewo 
        z dnia 13 listopada 2008r. 
 
 
 

WYKAZ  INKASENTÓW  
 
 

 
Lp. 

 

 
Imię i Nazwisko 

 
Teren poboru opłaty – sołectwo 

1. Mieczysław Tomkowiak miejscowość  Bylin – sołectwo Bylin 
2. Andrzej Frąckowiak miejscowość  Gowarzewo, Szewce, 

Tanibórz  - sołectwo Gowarzewo 
3. Eugeniusz Nowicki miejscowość  Kleszczewo, Lipowiec, 

Bugaj  - sołectwo Kleszczewo 
4. Czesław Książkiewicz miejscowość Komorniki  - sołectwo 

Komorniki 
5. Bożena Karolczak miejscowość Krerowo  - sołectwo 

Krerowo 
6. Henryk Lesiński miejscowość Krzyżowniki – sołectwo 

Krzyżowniki  
7. Rafał  Ochowiak miejscowość Markowice  - sołectwo 

Markowice 
8. Sławomir Golba miejscowość  Nagradowice   - sołectwo 

Nagradowice 
9. Ferdynand Nowicki 

 
miejscowość Poklatki  -  sołectwo 
Poklatki 

10. Jolanta Fludra miejscowość   Śródka   -   sołectwo 
Śródka 

11. Grzegorz Socha 
 

miejscowość Tulce  - sołectwo Tulce 

12. Stanisław Lesiński 
 

miejscowość   Zimin  -  sołectwo  Zimin 

 
 
 
 

       Przewodnicząca Rady Gminy 
 
              mgr  Ewa  Lesińska 

 

 


